EDITAL Nº 15, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS DE ENSINO E EXTENSÃO

CONTRATO 51/2016, PROJETO “ETIQUETAGEM DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE EDIFICAÇÕES

RESIDENCIAIS, COMERCIAIS, DE SERVIÇOS PÚBLICOS”

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu

Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público a divulgação das inscrições

homologadas, do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de 01 (um) bolsista e 03 (três)

suplentes.

Karine de Almeida – 8:30

Mariana da Silva Leandro – 9:00

Ingrid Losekan – 9:30

Felipe Saldanha de Araújo Junior – 10:00

Lucas Ferro Pesce da Fonseca – 10:30

Leon Devereau Borges – 11:00

Gustavo de Azevedo Ludtke – 11:30

As entrevistas serão realizadas no dia 17 de dezembro de 2018 na Agência da Lagoa

Mirim/Linse.

Endereço: Rua Lobo da Costa, nº 447.

Pelotas, 15 de dezembro de 2018.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA